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PORONHOITOLAISSA SÄÄDETYN VAHINKOJA JA AITAAMISTA KOSKEVAN RIIDANRATKAISUN UUDISTAMINEN 

 

Allekirjoittaneet Kuusamon, Pudasjärven, Kainuun ja Itäkemijoen paliskuntien poroisännät esitämme 

kommenteilla olevaan poronhoitolaissa säädetyn vahinkoja ja aitaamista koskevan uudistamisasiaan 

seuraavaa: 

Huomautamme, että paliskuntia, joita asia erityisesti koskettaa ei ole kuultu lain valmisteluvaiheessa millään 

lailla. Paliskunnille ei ole tullut virallisesti kommentoitavaksi edes tämän luonnos hallituksen esitykseksi. 

Vaadimme, että virallinen lausuntopyyntö asiasta tulee lähettää lausuntovaiheessa myös paliskunnille, 

vähintään eteläisen alueelle. 

Syksyllä aiheutuneet kaivuvahingot on mahdollista todentaa vasta seuraavan kasvukauden alkaessa. Tällöin 

katselmus tulee suorittaa kaksivaiheisena; ensimmäinen silloin kun vahinko on havaittu ja toinen kun 

kasvukausi on alkanut ja todellinen vahinko on todennettavissa. Tämä tulee huomioida lain tasolla tai 

vähintään lain esitöissä.  

Lakiluonnoksesta ei käy selvästi ilmi missä ajassa lautakunnan tulee ottaa asia käsittelyyn ja kuinka nopeasti 

asia tulee ratkaista. Kun asia viedään arvioimislautakunnan käsiteltäväksi, niin se tulee ottaa mahdollisimman 

nopeasti käsittelyyn ja suorittaa vaadittu katselmus paikan päällä. Katselmus tulee suorittaa mahdollisimman 

nopeasti, jotta mahdolliset vahingot on vielä todennettavissa. 

Lautakunnan tulee asiaa käsiteltäessä kuulla myös asianosaista paliskuntaa, jotta sillä olisi käytössään kaikki 

vahingon arviointiin tarvittavat tiedot. 

Katselmuksen ja vahinkoarvion tekeminen saattaa olla haastavaa ja siinä tulee huomioida monia seikkoja. 

Katselmuksessa tulee selvittää myös muut satotappioon vaikuttavat asiat. Tarkemmat ohjeet katselmuksen 

ja vahinkoarvioinnin suorittamisesta tulee säätää lain, asetuksen tai vähintään esitöiden tasolla. 

Kannatamme tukitoimien sijoittamista Lapin maakunnan yhteyteen. Muilta osin yhdymme Paliskuntain 

yhdistyksen antamaan kirjalliseen kommenttiin. 

 

Pudasjärven merkkipiiri: 

Mika Käsmä, Taivalkosken paliskunta, Lauri Oinas-Panuma, Kollajan paliskunta, Hannu Pohjanvesi, 

Pudasjärven Livon paliskunta, Juha Parkkinen, Kiimingin paliskunta, Esa Törrö, Pudasjärven paliskunta 

Kuusamon merkkipiiri: 

Olavi Aikkila, Oivangin paliskunta, Antti Pätsi, Akanlahden paliskunta, Heikki Härmä, Kallioluoman 

paliskunta, Urho Väisänen, Hossa-Irnin paliskunta, Marko Kilpivaara, Alakitkan paliskunta 

 



Kainuun merkkipiiri: 

Asko Moilanen, Hallan paliskunta 

Itäkemijoen merkkipiiri: 

Olavi Lämsä, Tolvan paliskunta 

 

 

  


